２０１２年１２月２１日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

７Ｒ、８Ｒ、９Ｒ

各クラブ会長・幹事  様

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

ガバナー    阿久津 隆文

指導力育成委員会

委員長   Ｌ 木島 庄市

指導力レベル向上セミナー開催通知

歳末多端の折、貴ライオン益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

会長幹事就任から早や半年が経ち、残りの半年には重要な事項が多々あり多忙な時

期となると思います。

 我が委員会も半年をかけてクラブに役立つであろう『教本』を作成しました。そ

の教本を使ってクラブ運営に活用頂けるセミナーを開催いたします。

 皆様の質問により良い回答ができるよう質疑応答の時間を多く取りたいと思っ

ています。1クラブ１名、今期の３役からできれば１名の方にはご出席を頂きたく

ご案内申し上げます。

記

１．日時   ２０１３年２月２１日（木）１４時３０分～１６時３０分

２．場所   ＡＰ西新宿 ５階「Ａ」会議室

新宿区西新宿 7-2-4 新宿喜楓ビル  電話 03-5348-6109

   ３.参加費   ３，５００円

（資料教本ＤＶＤ代、飲み物代含む 当日領収いたします）

４.ご出欠について

ｅＭＭＲ－サバンナの「地区イベント登録」へ

2月 14日（木）迄

〔クラブ事務局からクラブ会長又は幹事のＩＤ・パスワードを

にご登録をお願い申し上げます。

使用してｅＭＭＲ－サバンナにログイン

 ⇒ 地区イベント登録のコンテンツに登録の流れとなります〕

◇サバンナからのご登録が難しい場合は下記宛てにＦＡＸにてご連絡願います。

◇本セミナーに関するお問合わせ先

  地区指導力育成委員会 副委員長 Ｌ清水峰次(携帯０９０－２４３４－１７６１)

以上

下記のどちらかに○をおつけください。

ご出席     ご欠席

ＦＡＸ返信先：

Ｌ名          役職     （  Ｒ Ｚ 東京       LC）

０３-３４１９-３１５０（Ｌ清水峰次:ﾐﾈﾂｸﾞ）

ＡＰ西新宿 アクセス

ＡＰ西新宿

東京都新宿区西新宿 7-2-4 新宿喜楓ビル  TEL：03-5348-6109

［交通］

ＪＲ・小田急・京王・都営新宿線「新宿」駅徒歩 6 分

都営大江戸線「新宿西口」駅Ｄ5 出口より徒歩 3 分

西武新宿「西武新宿」駅徒歩 3 分

AP 西新宿

1F「薬のセイジョー」

ライオンズクラブ国際協会
330-A 地区キャビネット事務局

大江戸線
新宿西口 D5 出口

	121221指導力レベル向上セミナー開催案内７～９R
	AP西新宿_地図